
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

    
    

 Naše zn. 5696/2021-SŽ-GŘ-O8  
Listů/příloh 2/0  

   
Vyřizuje Mgr. Veronika Zajíčková  
Telefon   
Mobil   
E-mail   

    
    
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 21 
  
 
Sektorová nadlimitní veřejná zakázka dle § 56 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) na služby s názvem:  
 
„Úklid prostor železničních stanic a zastávek, provozních a administrativních budov 
Správy železnic“                           
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 22. 1. 2021 v 9:26 
hodin žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací 
dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 
 
 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
v souvislosti s vysvětlením ZD č. 13 byly vloženy nové tabulky xls k nacenění, mohli by jste 
vyznačit barevně změny, které byly provedeny? Děkuji 
 
 
Odpověď č. 1: 
 
Změny v přílohách č. 1, 1a, 2 a 2a zadávací dokumentace byly provedeny na základě a podle 
znění odpovědí č. 2 a 3 vysvětlení zadávací dokumentace č. 13, odpovědi č. 1 vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 16, odpovědi č. 1 vysvětlení zadávací dokumentace č. 17 a odpovědi 
č. 1 vysvětlení zadávací dokumentace č. 18. Příslušné změny zadávací dokumentace jsou 
Zadavatelem jednoznačně popsány v uvedených odpovědích, resp. v závěrech příslušných 
vysvětlení.  
 
Předmětné změny zadávací dokumentace spočívaly zejména v upřesnění dílčích nejasných 
údajů (měrné jednotky, rozměry, kombinace typu prostor a časové skupiny). Přestože 
provedené změny mají dopad do nabídkové ceny, nemají vyjma přílohy č. 2a zadávací 
dokumentace vliv na způsob výpočtu nabídkové ceny.   
 
Vzhledem k relativně značnému rozsahu míst plnění lze doporučit dodavatelům, aby při 
posuzování zadávací dokumentace využili automatických funkcí, kterými disponuje program 
Microsoft Excel (např. pro kontrolu celkových jednotlivých typů prostor apod.).  
 
Zadavatel s ohledem na výše uvedené nebude vyznačovat jednotlivé řádky, na kterých byla 
změna provedena. Zadavatel pro účely seznámení se změnami poskytl účastníkům dodatečnou 
lhůtu, jakož i aktualizované soubory ve formátu xls., což považuje za dostatečné.  
 
 



  

 

2/2    
 

Závěr 
 
Zadavatel setrval na zadávacích podmínkách ve znění předchozích vysvětlení. Jeho vysvětlení 
zcela odpovídá znění zadávací dokumentace ve znění předchozích vysvětlení. Neprovedl tak 
žádnou změnu zadávací dokumentace. Lhůta pro podání nabídek se tak nemění a je stanovena 
na den 15. 2. 2021 do 10:00 hodin.      
 
 
 
elektronicky podepsáno 
……………………………………………… 
Ing. Stanislav Bytnar 
Ředitel odboru pozemních staveb 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1328548

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7074a453-7b3f-4de8-99af-6455fff6e5ab

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika ZAJÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.01.2021 10:17:00


		2021-01-27T09:18:01+0000


		2021-01-27T16:30:49+0100
	Ing. Stanislav Bytnar f56e3d2805b7e1a45815863b382c7030d4eb3c25




